
   

お客様各位 

2025年 4月 

CKD日機電装株式会社 

 

ACサーボモータ NA700シリーズ/NA70シリーズ生産終了の予告ご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

ご愛顧頂いております AC サーボモータ NA700 シリーズ及び NA70 シリーズにつきまして、下記の通り生産終了を

予定しております。 

なお、生産終了までの供給継続には、部材価格、輸送費、人件費などの高騰を考慮し、2025 年 6 月以降のご手配

分につきましては、価格見直しを実施させていただきたく、併せてお願い申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 生産終了予定機種 

 NA700シリーズ全機種（ブレーキ付きは、2020年 12月に生産終了済み） 

 NA70シリーズ専用機（標準品は、2020年 6月に生産終了済み） 

 

2. 生産終了理由 

生産数の大幅な減少により、今後の継続的なお客様への提供が困難となっている事から、生産終了とさせて

いただきます。 

 

3. 終了時期 

 ラストオーダー受付終了 2026年 11月 30日 

 生産終了  2027年 6月 30日 

 

4. 保守対応について 

2027年 6月 30日の生産終了をもって、保守メンテナンスも終了とさせていただきます。 

ご了承ください。 

 

 

以上 


